
云南省玉溪监狱监内绿化带改造项目成交结果公告

（招标编号：YNJX-2024-03-08）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省玉溪监狱监内绿化带改造项目:

      中标人：云南珏远建设工程有限公司 中标价格：14.6152万元

二、其他：

   一、项目编号：YNJX-2024-03-08

二、项目名称：云南省玉溪监狱监内绿化带改造项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：云南珏远建设工程有限公司

供应商地址：云南省玉溪市红塔区李棋街道李棋社区九组地块二（规划西横 7路）

成交金额：146152.00元（大写：壹拾肆万陆仟壹佰伍拾贰元整）

四、主要标的信息

工程类

名称：云南省玉溪监狱监内绿化带改造项目

建设内容：完成云南省玉溪监狱监内绿化带改造（包括但不限于打夯、地面找平、浇筑混凝

土等），具体详见第六章“招标控制价及工程量清单”。

计划工期: 45日历天内完工。

质量要求：符合现行国家相关工程施工质量验收规范及标准且一次性验收合格。

五、评审专家名单：吴敏、朱静、蒋红英。

六、代理服务收费标准及金额：成交供应商还须向采购代理机构支付本次采购项目的采购代

理服务费¥3000.00元，由成交供应商在领取成交通知书时一次性支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、本项目成交公告在中国采购与招标网、中国招投标公共服务平台上发布。  

2、公示期满后请成交人到云南嘉鑫项目管理咨询有限公司领取成交通知书，并办理相关事

宜。在此，对参与本项目的供应商表示衷心的感谢！



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名    称：云南省玉溪监狱

地    址：云南省玉溪市红塔区春和街道办黑村

联系方式：业工/0877-6133848

2.采购代理机构信息

名    称：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司 

地　　址：玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

联系方式： 19948779574

3.项目联系方式

项目联系人：江师

电　　 话： 19948779574

日    期：2024年 04 月 02 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省玉溪监狱                         

   地    址：云南省玉溪市红塔区春和街道办黑村                                

   联 系 人：业工                             

   电    话：0877-6133848                                

   电子邮件：371214373@qq.com                             

   招标代理机构：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司

   地    址： 玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

   联 系 人： 江师

   电    话： 19948779574

   电子邮件： 371214373@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


